
 
 

UCHWAŁA NR LXII/441/24 
RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłaty do ceny dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług 
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688) i art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) Rada Gminy Rokiciny, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/356/23 Rady Gminy Rokiciny z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie dopłaty do ceny dla 
wybranych taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 11 kwietnia 2023 r. poz. 2974) w § 1 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Dopłata ustalona w ust. 1 obowiązywać będzie od dnia 31 marca 2023 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Piekarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2391


	UCHWAŁA NR LXII/441/24 RADY GMINY ROKICINY z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-19T14:43:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




